令和３年１０月

お得意様各位

株式会社三和化学研究所

営業本部

持続型赤血球造血刺激因子製剤

『ダルベポエチン アルファＢＳ注シリンジ「三和」』供給に関するお知らせ

謹啓 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品に関し格別のご愛顧賜り厚

く御礼申し上げます。

 さて、持続型赤血球造血刺激因子製剤 『ダルベポエチン アルファＢＳ注シリンジ「三和」』

につきまして、新規の納入を辞退させていただいておりましたが、この度、製品供給体制が整い

ましたことをお知らせ申し上げます。

お得意様には多大なるご迷惑をお掛けいたしましたことを心よりお詫び申し上げますとともに、

製品の安定供給に最善を尽くす所存でございますので、今後ともご愛顧賜りますよう何卒宜しく

お願い申し上げます。

謹白

記

■対象製品

製品名 包装規格 統一商品コード 販売包装単位コード

ダルベポエチン アルファ

BS注5μgシリンジ「三和」
5μg 10シリンジ 086250870 (01)14987086250877

ダルベポエチン アルファ

BS注10μgシリンジ「三和」
10μg 10シリンジ 086250887 (01)14987086250884

ダルベポエチン アルファ

BS注15μgシリンジ「三和」
15μg 10シリンジ 086250894 (01)14987086250891

ダルベポエチン アルファ

BS注20μgシリンジ「三和」
20μg 10シリンジ 086250900 (01)14987086250907

ダルベポエチン アルファ

BS注30μgシリンジ「三和」

30μg 1シリンジ 086250917 (01)14987086250914

30μg 10シリンジ 086250924 (01)14987086250921

ダルベポエチン アルファ

BS注40μgシリンジ「三和」

40μg 1シリンジ 086250931 (01)14987086250938

40μg 10シリンジ 086250948 (01)14987086250945

ダルベポエチン アルファ

BS注60μgシリンジ「三和」
60μg 1シリンジ 086250955 (01)14987086250952

ダルベポエチン アルファ

BS注120μgシリンジ「三和」
120μg 1シリンジ 086250962 (01)14987086250969

ダルベポエチン アルファ

BS注180μgシリンジ「三和」
180μg 1シリンジ 086250979 (01)14987086250976

■新規案件辞退解除日：令和３年１０月１９日

以上